МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
ул. Российская, 21, Иркутск, 664027, а/я 24
Тел. (3952) 33-13-33, факс (3952) 24-09-72

E-mail: obraz@38edu.ru

[REGNUMDATESTAMP]

на №  от

О предоставлении документов

Руководителям муниципальных
органов управления образованием

Руководителям государственных
образовательных организаций

Уважаемые руководители!

В целях поддержки талантливых детей Иркутской области, на основании
распоряжения Губернатора Иркутской области от 27 ноября 2023 года
№374-р «О присуждении премий Губернатора Иркутской области
обучающимся общеобразовательных организаций, расположенных на
территории Иркутской области, в 2023 году» просим Вас обеспечить
оперативное представление копий следующих документов обучающихся:

1. страховое свидетельство государственного пенсионного
страхования (СНИЛС);

2. паспорт гражданина Российской Федерации (2, 3, 5 страницы);
3. сведения о банковском счете обучающегося (банковские счета

родителей не принимаются, счет должен принадлежать обучающемуся);
4. реквизиты отделения банка, в котором открыт лицевой счёт;
5. заявление для перечисления денежного поощрения.
Документы необходимо направить в сканированном виде до 5 декабря

2023 года на электронный адрес detirk38@mail.ru.
Просьба при отправке называть файлы по фамилии ребенка, например:

Иванов_Иван_Ангарск_паспорт.

 Приложение: на 4 л. в 1 экз.

Министр образования Иркутской
области М.А. Парфенов

  [SIGNERSTAMP1]

А.В. Джеошвили
 8(3952) 20-06-22